

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 44461410

Data publicarii 05.11.19 Coduri CPV 24455000-8 39831240-0

Pretul estimativ: 3.654,27 RON - 3.654,27 RON

Descriere: 1 SAPUN 5L buc 15.000 15.00 2 LAVETE NETESUTE 45X50CM buc 25.000 0.83 3 MANUSI MENAJ buc 24.000 2.20 4 MANUSI NITRIL NEPUDRATE buc 1.000 22.00 5 BURETI INOX buc 25.000 2.00 6 BURETI VASE JUMBO 3/SET set 10.000 2.08 7 SACI MENAJ 35L 50/ROLA rola 10.000 2.50 8 SACI MENAJ 60L 15/ROLA rola 10.000 2.50 9 SACI MENAJ 120L ALBASTRI GALBENI 10/ROLA rola 20.000 3.50 10 SACI MENAJ 240L 10/ROLA rola 5.000 5.88 11 SACI MENAJ 60L 600X800X0.04 25/SET set 10.000 5.00 12 SACI MENAJ 35L 500X700X0.04 50/SET set 10.000 9.50 13 FARAS CU COADA buc 5.000 7.50 14 MOP BBC 280G buc 15.000 4.88 15 PERIE PAIAJEN buc 1.000 5.60 16 COADA TELESCOPICA buc 1.000 13.00 17 PERIE WC CU SUPORT buc 5.000 4.50 18 PROSOP PLIAT Z VERDE buc 10.000 2.80 19 GALEATA PLASTIC CU STORCATOR 15L buc 5.000 9.50 20 DET GEAM 5L CASA L buc 5.000 15.00 21 NUFAR GEAM 500ML buc 6.000 5.50 22 DET PARDOSELI 5L CASA L buc 2.000 20.83 23 DETARTRANT 5L buc 3.000 13.00 24 DETARTRANT NUFAR 1L buc 15.000 7.15 25 ANTITART 5L BUC 2.000 25.80 26 ANTITART 1L ANTICALCAR buc 5.000 5.45 27 SANO ANTICALCAR 500ML buc 5.000 8.00 28 SOLUTIE INOX 500ML NUFARUL BUC 3.000 12.60 29 PROCLAR ANTISTATIC 500ML buc 10.000 6.30 30 HIG MINI JUMBO 350G 2 STRATURI buc 120.000 3.10 31 DET PARCHET 5L CASA L buc 2.000 20.83 32 PROSOP HARTIE 60M buc 5.000 5.50 33 MATURA PAIE BUC 30.000 13.00 34 SUPORT MOP 60CM PROFESIONAL BUC 5.000 23.50 35 MOP BBC 60CM BUC 10.000 14.00